UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY

V/v cử cán bộ tham gia Đoàn kiểm

tra đánh giá chất lượng năm 2023

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng cơ quan Sở Y tế;

- Các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Quyết định số 4747/QĐ-BYT ngày 29/12/2023 của Bộ Y tế về

việc Ban hành nội dung kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát hài

lòng người bệnh, nhân viên y tế năm 2023; Công văn số 118/KCB-QLCL&CĐT

ngày 24/01/2024 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh về việc hướng dẫn kiểm tra,

đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát HLNB, NVYT năm 2023;

Để có cơ sở trình Giám đốc Sở Y tế ban hành quyết định thành lập Đoàn

kiểm tra đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2023 tại các bệnh viện trên địa bàn,

Sở Y tế đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham gia Đoàn kiểm tra đánh giá chất lượng

bệnh viện năm 2023, cụ thể như sau:

1. Các phòng cơ quan Sở Y tế mỗi phòng cử ít nhất 02 cán bộ tham gia

Đoàn kiểm tra đánh giá chất lượng năm 2023.

2. Các bệnh viện công lập và ngoài công lập mỗi đơn vị cử 02 cán bộ có

kinh nghiệm về kiểm tra đánh giá chất lượng bệnh viện tham gia Đoàn bao gồm:

01 Lãnh đạo và 01 cán bộ phụ trách.

Các đơn vị gửi danh sách cán bộ tham gia Đoàn theo phụ lục đính kèm về

Sở Y tế gửi và qua địa chỉ Email clbv.sytth@gmail.com trước ngày 10/02/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

mailto:clbv.sytth@gmail.com

2

PHỤ LỤC

Danh sách cán bộ tham gia Đoàn kiểm tra đánh giá chất lượng bệnh viện

năm 2023

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1

2

3

.. … .. ..

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:12:51+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-01T15:15:07+0700

		2024-02-01T15:15:22+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-01T15:15:39+0700

		2024-02-01T15:15:56+0700